
 
                                                                                                                                                                                                                                              Díl A

Okresní (Pražská) správa sociálního zabezpečení v Praze 1………………………………

PŘEHLED O VYMĚŘOVACÍCH ZÁKLADECH A POJISTNÉM MALÉ ORGANIZACE
a  o  dalších  údajích  potřebných  k  provádění  sociálního  zabezpečení  jejich  zaměstnanců *)

Název a sídlo malé organizace
North Carolina State University, o.s.
Michalská 430/3
Praha 1

Přidělený variabilní symbol:
x x x x x x x x

IČ
2 7 6 4 2 1 7 8

Přehled za měsíc                      prosinec                              200 8

Postupuje se podle “Poučení” uvedeného na rubu dílu B.

Rodné číslo
Příjmení a jméno

zaměstnance
Dosažení 

MVZ
Vyměřovací

základ
Druh

činnosti
Omluvená 
absence

Vyloučené 
doby 

Z
a
m
ě
s
t
n
a
n
c
i

721228/0284
xxxxxxxxxxxx
755511/9902

Těšínský Jakub
Šedová Anna
Segersová Anael

15 000,-
14 640,-
31 000,-

3
0
0

0
0
0

CELKEM
60 640

Úhrn pojistného od zaměstnanců **)
  4 851

Pojistné od zaměstnavatele za zaměstnance malé organizace **)
15 678

Pojistné celkem
20 618

Den platby …………………………………………………………….  z účtu č.  ……………………………………………………….…….   (Směr. kód peněž.ústavu)

*) Jde o pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti u zaměstnavatele s počtem zaměstnanců do 25.

**) Vypočtené pojistné se u každého zaměstnance i u zaměstnavatele zaokrouhluje na celé koruny směrem nahoru.

                                                                                                                                                                                           …………………………………………...
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